• assenza di vincolo di subordinazione; 
• assenza di orario predeterminato; 
• non inserimento funzionale nella struttura organizzativa; 
• autonomia organizzativa per il raggiungimento del risultato richiesto. 

Compenso 
Il compenso lordo è fissato in 10.500,00 (diecimilacinquecento) euro. 

Modalità e tempi di presentazione della domanda 
Le interessate e gli interessati che vogliano proporre la propria candidatura per l’incarico di cui sopra possono 
inviare la documentazione di seguito elencata all’indirizzo pec fondazionemarcobiagi@pec.unimore.it  entro